





[image: logo]





















495 421 308 |   
 





	Registrovat
	Přihlásit







  


 




[image: logo]    





Menu


[image: Logo]



	Domů
	Škola 	Pro rodiče
	Bakaláři - web. aplikace
	Bakaláři - návod
	Pedagogičtí pracovníci
	Správní zaměstnanci
	Školská rada
	Úspěchy našich žáků
	Počty zaměstnanců a tříd
	Zápis do 1. ročníku
	Napsali o nás
	Projekty EU
	Zájmové kroužky - DDM
	Volná místa


	Výuka 	Rozvrhy tříd
	Jazyková učebna


	Šk. družina 	Informace o ŠD
	Zaměstnanci družiny
	Fotogalerie ŠD	Družina
	ŠD 2023 - 2024
	ŠD 2022 - 2023
	ŠD 2021 - 2022
	ŠD 2020 - 2021
	ŠD 2019 - 2020
	ŠD 2018 - 2019




	Šk. jídelna 	Informace o ŠJ
	Zaměstnanci jídelny
	Objednávání obědů


	Dokumenty 	Ke stažení
	Školní vzdělávací program
	Učební plány
	Školní řád
	Výroční zprávy
	Koncepce školy
	Rozpočet
	Inspekční zprávy
	Scio - testování
	Projekty EU


	Fotogalerie 	Budova školy
	Foto tříd
	Školní pozemek
	Foto 2023 - 2024
	Foto 2022 - 2023
	Foto 2021 - 2022
	Foto 2020 - 2021
	Foto 2019 - 2020
	Foto 2018 - 2019
	Foto 2017 - 2018


	Aktuality
	Kontakty



















Nové články



Matikos 2024


[image: Matikos 2024]
V úterý 26. března změřili své síly žáci osmých ročníků v matematické velikonoční ...

26.03.2024


Noc s Andersenem v 5.B– Čtyřlístek


[image: Noc s Andersenem v 5.B– Čtyřlístek]
Tradiční Noc s Andersenem proběhla v letošním roce kvůli velikonočním svátkům již 22.3. 

23.03.2024


Den vody v 5.B


[image: Den vody v 5.B]
22. březen je celosvětový den vody.

22.03.2024


Jaroměřský Klokan


[image: Jaroměřský Klokan]
20.3.2024 se naše škola zúčastnila 16. ročníku Jaroměřského klokana – soutěže ve skoku ...

20.03.2024


POHÁDKOV


[image: POHÁDKOV]
Prvňáčci a 2.B absolvovali program Pohádkov. Již název napovídá, o čem program byl.

18.03.2024



Aktuality



Poznávání organismů

 - okresní kolo soutěže - Biskupské gymnázium HK (pro vítěze školního kola)


04.04.2024


Čarodějnice

- projekt 1.B


04.04.2024


Jiráskovy sady HK

- přírodovědná vycházka 4.A


04.04.2024


Výchovný koncert a raut

- kaple Smiřice - pro 9. ročník


04.04.2024


Vodácký kurz

- pro žáky 9. ročníku (při dostatku míst i 8. ročníku), maximální počet účastníků 20, cena 4000,-Kč + obědy každý sám na místě (cca 300,-Kč/den)

- více informací ZDE


- přihlášky budou rozdány žákům v týdnu 8.- 12.4.2024, vyplněné odevzdejte panu učiteli Jaborníkovi


02.04.2024






  







Základní škola Smiřice

- plně organizovaná škola s 1.- 9. ročníkem

- od roku 1999 příspěvková organizace s právní subjektivitou

- zřizovatel: Město Smiřice, Palackého 106, 503 03 Smiřice



[image: GDPR certificated]







Mohlo by vás zajímat

	Město Smiřice
	DDM Smiřice
	Knihovna Smiřice
	Kaple Zjevení Páně
	Sokol Smiřice
	ČSOP Smiřice
	Plavecká škola Dobruška
	Mateřská škola Smiřice
	ZŠ a MŠ Černožice
	Mléko do škol
	Smiřice a Holohlavy







Kontakty

	ZŠ Smiřice

Jiráskova 206


 503 03 Smiřice
	+420 495 421 308
	skola@zssmirice.cz

   
 






	[image: ]
	[image: ]
	
	[image: ]
	[image: ]



	
	
	












	©  | Všechna práva vyhrazena | Zásady ochrany osobních údajů (GDPR)  | Prohlášení o přístupnosti


seo&grafika: Studio Kružítko | engine: SpeedWeb 




























